
Zápis ze schůze masters komise konané v Třeboni 16. července 2016 
 

 
Přítomni: J.Akai, D.Grexová, R.Gwozdiak A.Herinková, Z.Norková, V.Šantrůčková,  
                L.Vokřál 
Omluveni:J.Janus, P.Žižková  

 
 

 
1. Primátorky proběhly bez problémů, masters party se konala po ukončení sobotních 

závodů na pozemku loděnice Bohemians. 
 
2. Mistrovství ČR masters se konalo v Třeboni  16. – 17. července 2016 za rekordního 

počtu zahraničních účastníků. Pořadatelé z VK Třeboň se zhostili organizace na 
výbornou a současný on-line systém byl funkční  a pro závody masters vyhovující. Na 
regatu přijel i hejtman Jihočeského kraje, který předával i medaile. Jenom je škoda, že 
se Mistrovství nezúčastnil zástupce z ČVS, který by mohl se zastupiteli města prohodit 
pár slov a také předat nějaké medaile. 

 
3. FISA světová masters regata v roce 2016 se bude konat v Kodani 8.-11.září  a 

uzávěrka přihlášek je konec července. Veškeré informace jsou na 
www.wrmr2016.com. Příští rok bude světová regata na Bledu a očekává se rekordní 
účast.  V roce 2018 se bude konat světová regata v USA na Floridě v Sarasotě. 

 
4. Vyhlášení nejlepších veslařů se bude konat  26.listopadu 2016 a  D.Grexová předá  

ceny – trička pro první 3 ženy masters a muže masters. Komise ji tímto děkuje. 
 

5. Komise lituje, že se schůze nemohl zúčastnit J. Janus, který se již zotavil po přepadení 
a dokonce chtěl i závodit, ale bohužel se opět zranil a místo do Třeboně musel opět do 
nemocnice. Přejeme brzké uzdravení. 

 
6. Příští schůze masters komise se bude konat 18.února na Mistrovství ČR na 

trenažérech.. 
 

 
 

Zapsala: Zdena Norková 
 


